
                                   平成 28 年 2 月 5 日 

1 年生・2 年生 生徒、保護者 様 

大阪市立十三中学校 

        元気アッププロジェクト 

委員長  中澤 勇 

校 長  森  健 

十三中学校元気アッププロジェクト 

学年末テスト対策「元気アップ自主学習会（および図書室開放）」の実施について 

 

春寒の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、十三

中学校の教育活動にご理解とご協力を賜り心よりお礼申しあげます。 

さて、十三中学校元気アッププロジェクトの一環として、下記のとおり「学年末テスト対策 

自主学習会（図書室開放）」を実施いたします。参加を希望する生徒は当日直接、図書室までお

越し下さい。事前に申し込みする必要はありません。 

 

記 

 期間：平成 28 年 2 月 25 日（木）午後 4時     ～午後 5時 

  ：平成 28 年 2 月 26 日（金）午後 3時 20 分～午後 5時 

 テスト期間中 

   ：平成 28 年 2 月 29 日（月）午後 12 時 ～ 午後 3時 

    ：平成 28 年 3 月  1 日（火）午後 12時 ～ 午後 3時 

  

 

 

 

 

 場所：十三中学校 図書室  

 持ち物：自主学習会ですので各自で課題を用意してください。 

 担当：学習ボランティアと地域コーディネーター 

※ 今回も学習ボランティアさんをお願いしておりますが、当日やむを得ない事情に 

より不在の場合もあります。ご了承ください。 

※ 図書室定員は 50 名となります。 

  

 

分からない所は 

学習ボランティアさん 

に質問しよう！ 

※ボランティアさんによって 

 担当教科があります。 
 

 

/ 

 

・ 

さ 

 

 

. 

/ 

 

友だちと一緒にテスト範囲の確認をするのもイイかも？ 

昼食を持って来た生徒さんは、図書室で食べてもかまいません。 

その際は、なるべくスタートまでに食べ終わる事、ゴミは各自で片づける事、

本を読みながら飲食しない事などの約束を守ってください。 

 


